
 
  

 

Dipartimento di Ingegneria Civile 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 45B 

87036 Rende (CS)  

Tel. (+39) 0984-496928 

direttore.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it 

www.unical.it 

www.ingegneriacivile.unical.it 

 

Provvedimento decanale n. 3 del 17/06/2024 del Dipartimento di Ingegneria Civile 

 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE 

 

 

VISTI i propri provvedimenti n. 1 del 17/05/2024 e n. 2 del 11/06/2024; 

 

 

DISPONE 

 

 

che per mero errore materiale, la data dell’intestazione del provvedimento decanale n. 2 è da intendersi 11/06/2024 

anziché 11/06/2021. 

 

 

 

 

Rende, 17/06/2024 

F.to Prof.ssa Patrizia Piro 

 

 

mailto:direttore.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it
http://www.unical.it/
http://www.ingegneriacivile.unical.it/

